
www.softplus.cz  +420 734 200 504  info@softplus.cz

Inteligentní řešení pro efektivní řízení obsazenosti 
parkovacích míst, které umožňuje provádět rezervaci
 a správu parkovacích kapacit s využitím moderních 
technologií.

Naše řešení přináší platformu, která umožňuje majitelům a provozovatelům parkovišť 
efektivně spravovat své parkovací kapacity. Systém umožňuje koncovým uživatelům 
snadno rezervovat parkovací místo předem prostřednictvím mobilní aplikace nebo 
webového rozhraní, což eliminuje stresové situace a zbytečné čekání.

VÍME, JAK VYTVOŘIT PARKOVIŠTĚ SNŮ

SOFTPLUS Parking Reservation

VÝHODY PRODUKTU

Výhody 
pro majitele, 
provozovatele

Majitelé a provozovatelé parkovišť mohou 

díky našemu systému získat lepší přehled 

o obsazenosti a využití parkoviště, což 

vede k optimalizaci jeho provozu. Možnost 

dynamické cenotvorby parkovného 

a provádění online rezervací mohou přispět 

k lepší ziskovosti parkovacích míst a zvýšit 

tak příjmy. Centralizovaná správa se postará 

o snadnou obsluhu a minimalizuje provozní 

náklady.

Výhody 
pro uživatele

Koncoví uživatelé si mohou 

prostřednictvím naší platformy snadno 

najít a rezervovat parkovací místo 

s předstihem – ještě před příjezdem, 

čímž se vyhnou zbytečnému hledání 

a stresu. Aplikace poskytuje aktuální 

informace o dostupnosti a cenách, což 

zaručuje transparentnost a vysokou míru 

uživatelského komfortu.

Mobilní 
aplikace

Naše mobilní aplikace je navržena 

tak, aby byla uživatelsky přívětivá 

a intuitivní. Umožňuje uživatelům 

rychle najít dostupná parkovací 

místa a rezervovat je. V závislosti na 

uživatelských právech mají možnost 

sledovat také aktuální informace

 o provedených rezervacích a přijímat 

upozornění o změně stavu parkoviště 

v reálném čase.

Online rezervace
Možnost rezervovat parko-

vací místo v reálném čase.

Integrace do mobilní 
aplikace
Integrace do mobilní aplikace

Jednoduchá obsluha přes 

chytrý telefon.

Přehledná 
administrace
Centralizovaná správa 

parkoviště provozovatelem.

Zvýšení efektivity
Optimalizace využití parko-

vacích kapacit.

Zvýšení spokojenosti 
zákazníků
Koncoví uživatelé ocení poho-

dlnost a předvídatelnost.

Zvýšení příjmů
Lepší ziskovost parkovacích 

míst díky dynamickému 

parkovnému.



www.softplus.cz  +420 734 200 504  info@softplus.cz

Vyhledání a rezervace
Uživatel si v aplikaci zvolí a 
rezervuje stání na požadovaný 
čas.

Příjezd a parkování
Po příjezdu na parkoviště je 
místo k dispozici bez nutnosti 
hledání.

Odjezd
Po zkontrolování platnosti 
je vozidlu povolen odjezd z 
parkoviště

1 2 3

VYUŽITÍ PRODUKTU

Naskenujte 
QR kód pro 
zo b ra ze n í 
p r o d u k t u 
na našem 
webu.

JAK TO FUNGUJE?

Náš systém je ideální pro širokou škálu parkovacích řešení, včetně městských parkovišť, nákupních center, firemních 
parkovišť a veřejných institucí. Umožňuje efektivní řízení parkovacích kapacit a přináší zvýšení pohodlí pro všechny 
uživatele.

PRO MĚSTA A OBCE PRO SPORT A REKREACI ŘEŠENÍ PRO NEMOCNICE


